



آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸-۳۳۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۰۳۰-۳۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

استاندار هرمزگان:

صدور پروانه ساخت منازل آسیب دیده در زلزله رایگان شد

تمامی دهیاری ها و شهرداری ها مکلف هستند در مناطق متأثر از زلزله، پروانه ساخت واحدهای آسیب دیده را بدون دریافت هیچ هزینه ای صادر کنند



عکس: مهر تابناک

گروه خبر // استاندار هرمزگان از ثبت اطلاعات ۲۰۰۸ واحد مسکونی آسیب دیده در زلزله خبر داد. به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، مهندس مهدی دوستی در نشست ستاد بازسازی مناطق زلزله زده استان هرمزگان، اظهار کرد: تاکنون دوهزار و ۲۰۸ واحد اجداتی و ۸۰۰ واحد تعمیری کارشناسی و اطلاعات خانوارها در سیستم ثبت شده است. وی افزود: برخی از منازل روستاهای سیاهو نیز در اثر وقوع زلزله دچار آسیب شده است که شهروندان نباید در این خصوص نگرانی داشته باشند و کار جمع آوری اطلاعات و بررسی منازل آسیب دیده تا آخرین مورد ادامه خواهد داشت. استاندار هرمزگان با بیان اینکه هم اکنون ۱۹ پیمانکار در شش منطقه به صورت همزمان مشغول به کار هستند، اضافه کرد: به منظور تسهیل خدمات دهی به روستائیان و برای پیشگیری از تردد مردم به مرکز استان برای تشکیل پرونده، سرتمیم های بنیاد مسکن در دهیاری های

روستاهایی که به دفاتر پیشخوان دسترسی ندارند، مستقر و پرونده متقاضیان دریافت تسهیلات را تشکیل می دهند. دوستی خاطر نشان کرد: تمامی دهیاری ها و شهرداری ها مکلف هستند در مناطق متأثر از زلزله، پروانه ساخت واحدهای آسیب دیده را بدون دریافت هیچ هزینه ای صادر کنند. استاندار هرمزگان همچنین از الحاق محدوده به شهر فین و روستای رضوان خبر داد و گفت: این محدوده برای ساخت خانه هایی در نظر گرفته شده که در بافت ناکارآمد و یا در مسیر رودخانه های فصلی و مسیل ها قرار گرفته اند. در این نشست گزارشی در خصوص عملیات آوار برداری و روند احداث واحدهای مسکونی، تامین مصالح مورد نیاز، الحاق اراضی به محدوده روستاهای رضوان و سرسره، بررسی اجمالی مطالعه انجام شده در زمینه گسل های فعال درمنطقه، تامین آب روستاهای زلزله زده و ... ارائه و تصمیمات لازم اتخاذ شد.



مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان:

مالیات بر ارزش افزوده توسعه پایدار شهری را به همراه دارد

استاندار هرمزگان تاکید کرد

پرهیز از عادی انگاری و توجه جدی به رعایت پروتکل های بهداشتی

عضویت علمی گروه زمین شناسی دانشگاه هرمزگان، شایعه وقوع سونامی در هرمزگان بی اساس است

اگر بندرعباس کانون اصلی زلزله بود...

فراخوان یازدهمین جشنواره فیلم «اردبیهشت» هرمزگان منتشر شد

ناآگاهی، بزرگترین مشکل خانواده ها در برخورد با کودکان استثنایی

رعایت پروتکل ها نفسی تازه برای کادر درمان

مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان:

مالیات بر ارزش افزوده، توسعه پایدار شهری را به همراه دارد



گروه خبر // مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان ادامه داد: هرمزگان گفت: درآمدهای مالیات بر ارزش افزوده، عدالت مالیاتی و توسعه پایدار شهری را با خود به همراه دارد. به گزارش خبرنگار دریا، شاکررضا مریدی مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان در دیدار با شهردار بندرعباس مالیات را رکن اصلی اقتصاد کشور دانست و اظهار داشت: درآمدهای مالیات بر ارزش افزوده، عدالت مالیاتی و توسعه پایدار را با خود به همراه دارد. مریدی افزود: پرداخت مالیات از مهمترین شاخصه رشد و توسعه در جامعه است که علاوه بر توسعه و رونق اقتصادی باعث تحقق عدالت اجتماعی و نیز فراهم آمدن زیرساخت های عمران و آبادانی مناطق مختلف می شود.

عمران شهرها و روستاهای کشور مهم و برجسته است و افزایش درآمدهای مالیاتی، موجب رشد و توسعه کشور می شود. نوپایی دریاسان بیان کرد: برای هرگونه همکاری با اداره کل مالیاتی استان در راستای توسعه و عمران شهری و خدمات رسانی به مردم شریف بندرعباس آمادگی خود را اعلام می کنیم.

افتتاح نمایشگاه هفته بسیج در بندرعباس

گروه خبر // نمایشگاه هفته بسیج در بندرعباس با حضور استاندار هرمزگان و فرمانده سپاه امام سجاد (ع) هرمزگان و جمعی از خانواده های شهدا و ایثارگران، نمایشگاه توانمندی های بسیج در مسجد جامع بندرعباس گشایش یافت. به گفته سردار ابانز سالاری فرمانده سپاه امام سجاد (ع)، این نمایشگاه در ۷۰ غرفه ایجاد شده و تا پایان هفته هرمان با دومین روز از هفته بسیج و با حضور مهدی دوستی

بسیج لشکر مخلص خداست که دفتر تشکیل آن را همه مجاهدان از اولین تا آخرین امضا نموده اند. امام خمینی (ره)



بسیج تندیس پایداری و رمز جاوید مبارزه و مخاصمه با بیادگران است و بسیجیان بلند همتانی که به دور از وسوسه های دنیا و بی رغبت به جاذبه های زندگی در سایه ایمان خالص و عمل صالح جامه جهاد بر تن کردند و در صف مجاهدان فی سبیل الله قرار گرفتند و بدین سان به حیاتی طیبه دست یافتند. شجره طیبه بسیج و فرهنگ بسیجی، یادگار ارزشمند و محصول نگاه ژرفاندیش امام راحل (ره) و نهادی مبتنی بر نگاه تحول گرایانه در صیانت و حراست از دستاوردهای انقلاب شکوهمند اسلامی با بهره گیری از نیروی عظیم اقشار مختلف مردم است؛ نهادی که با پیگیری جدی عدالت اجتماعی به عنوان یکی از آرمان های بلند انقلاب مردمی سال ۱۳۵۷، در همراه حضور و فعالیت خود در سال های پس از پیروزی انقلاب، نهادی اعتمادساز و وحدت آفرین بوده و هست. تفکر و مدیریت بسیجی حلقه گمشده امروز در بخشهای مختلف است. تفکر و مدیریتی که هر جا وارد شده راه را برای حل مشکلات گشوده و افتخار و اقتدار آفریده است. اکنون این الگوی نجات بخش فراروی همگان قرار دارد. امروز جوانان بسیجی به عنوان پیشبران بیانیه گام دوم انقلاب امروز هم در عرصه سازندگی و آبادانی و هم جهاد تبیینی، نهایت تلاش خود را نموده و دشمن را در رسیدن به اهداف شوم و استکباری خود ناکام خواهند گذاشت. اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای بسیجی، هفته بسیج این شجره طیبه و یادگار امام راحل عظیم الشان (ره) را به محضر فرماندهی معظم کل قوا، آحاد مردم بویژه ایثارگران، جانبازان، آزادگان و خانواده معظم شهدا استان هرمزگان تبریک عرض نموده و پایداری و سربلندی این دلاور مردان و پاک باختگان عرصه ایثار را در دفاع از کبان نظام مقدس جمهوری اسلامی از خداوند منان خواستارم.

مصطفی معلمی - مدیر شعب بانک سپه منطقه هرمزگان

تا بسیج هست، نظام اسلامی و جمهوری اسلامی از سوی دشمنان تهدید نخواهد شد، این یک رکن اساسی است. رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی)

بسیج، شجره طیبه و از حسنات جاریات حضرت امام خمینی (ره) است که در بوستان سربسز و پرطراوت اسلام و انقلاب روید و بحمدالله، اینک به اوج اعتلا و بالندگی رسیده و منشاء خیر برای ملت عزیز ایران شده است. این نهاد مقدس و مردمی، امروز ریشه در خاک ایران اسلامی و سر در آسمان شکوه و عزت دارد و بسیجیان دلاور، تحت رهبری و زعامت رهبر جانباز انقلاب، همچنان نقشی بی بدیل خود را در عرصه های گوناگون از باری رسانی به محرومان و نیازمندان تا مقابله با جنگ نرم دشمنان و دفاع از حرم اهل بیت (ع) به نحوی احسن، ایفا می کنند. اینجانب فرا رسیدن هفته بسیج را به تمامی بسیجیان غیور و سلحشور استان هرمزگان، فرماندهان، خانواده معظم شهدا و ایثارگران و عموم مردم متدین و فرهنگ مدار استان تبریک عرض کرده و سلامت و بهروزی همگان را از پیشگاه خداوند متعال طلب می کنم.

محمد کمال پور - مدیر شعب بانک تجارت استان هرمزگان

فرا رسیدن هفته بسیج این آینه تجلی قدرت ایمان و عشق مردم مسلمان و انقلابی ایران، بر بسیجیان، این پایمردان ثابت قدم دفاع از دین و میهن و ولایت گرامی باد.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان

هفته بسیج گرامی مبارک باد

